

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S

Vejlevej 274, Egsgård

7323 Give

CVR-nr. 29 51 30 23

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2019

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	11
Balance pr. 31. maj 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S
Vejlevej 274, Egsgård
7323 Give

CVR-nr.: 29 51 30 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 34.638, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 973.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.632.721	1.226
Personaleomkostninger	1	<u>(1.665.278)</u>	<u>(1.063)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(32.557)	163
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(41.666)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(74.223)	163
Finansielle indtægter		35.896	9
Finansielle omkostninger		<u>(5.000)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		(43.327)	160
Skat af årets resultat	2	<u>8.689</u>	<u>(34)</u>
Årets resultat		<u>(34.638)</u>	<u>126</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(34.638)</u>	<u>126</u>
		<u>(34.638)</u>	<u>126</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		758.334	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>758.334</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>758.334</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.539.626	3.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.819.868	1.509
Selskabsskat		500.626	0
Periodeafgrænsningsposter		2.163.455	405
Tilgodehavender		<u>12.023.575</u>	<u>5.084</u>
Likvide beholdninger		<u>195.885</u>	<u>967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.219.460</u>	<u>6.051</u>
Aktiver i alt		<u>12.977.794</u>	<u>6.051</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		610.000	610
Overført resultat		363.387	398
Egenkapital		973.387	1.008
Hensættelse til udskudt skat		491.937	0
Hensatte forpligtelser i alt		491.937	0
Selskabsskat		0	34
Langfristede gældsforpligtelser		0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		955.088	538
Selskabsskat		0	31
Anden gæld		316.655	278
Periodeafgrænsningsposter		10.240.727	4.162
Kortfristede gældsforpligtelser		11.512.470	5.009
Gældsforpligtelser i alt		11.512.470	5.043
Passiver i alt		12.977.794	6.051
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	610.000	398.025	1.008.025
Årets resultat	0	(34.638)	(34.638)
Egenkapital 31. maj 2019	610.000	363.387	973.387

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Årets resultat		(34.638)	126
Reguleringer	5	2.081	37
Ændring i driftskapital	6	95.606	(1.248)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		63.049	(1.085)
Renteindbetalinger og lignende		35.896	2
Renteudbetalinger og lignende		(5.000)	(6)
Pengestrømme fra ordinær drift		93.945	(1.089)
Betalt selskabsskat		(65.156)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		28.789	(1.089)
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(800.000)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(800.000)	0
Ændring i likvider		(771.211)	(1.089)
Likvider 1. juni 2018		967.096	2.056
Likvider 31. maj 2019		195.885	967
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		195.885	967
Likvider 31. maj 2019		195.885	967

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.519.989	958
Pensioner	130.520	89
Andre omkostninger til social sikring	14.769	16
	1.665.278	1.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(500.626)	34
Årets udskudte skat	491.937	0
	(8.689)	34

3 Eventualposter mv.

Selskabet deltager i CJ-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningerne hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2019 udgør trækket på cash pool ordningen 34,5 mio. kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 600 t.kr. overfor Rejsegarantifonden. Garantien er stillet via moderselskabet CJ Holding ApS.

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(35.896)	(9)
Finansielle omkostninger	5.000	12
Af- og nedskrivninger	41.666	0
Skat af årets resultat	(8.689)	34
	2.081	37
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(6.438.852)	(1.191)
Ændring i leverandører mv.	6.534.458	(57)
	95.606	(1.248)